
АПРИЛ  2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.03.2023 14,745,120
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.04.2023 41,873,274
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.03.-31.03.2023 34,578,497

САЛДО НА 30.04.2023 21,839,061


